

Årsredovisning
för
MEGA Energy Systems Sweden AB
559446-0569

Räkenskapsåret
2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Appelsved, Styrelseledamot
2026-05-04

Styrelsen och verkställande direktören för MEGA Energy Systems Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning och installation samt driftsättning av batterier och batteriteknik samt aggregatortjänster och försörjning av stödtjänster till kraftnät. Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av lägre orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (5 mån)
Nettoomsättning	8 291	37 295	3 900
Resultat efter finansiella poster	2 581	4 341	764
Soliditet (%)	67,5	57,2	12,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	251 317	2 425 366	2 701 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 425 366	-2 425 366	0
Årets resultat			1 467 158	1 467 158
Belopp vid årets utgång	25 000	2 676 683	1 467 158	4 168 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 676 683
årets vinst	1 467 158
	4 143 841
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 200 kronor per aktie)	4 100 000
i ny räkning överföres	43 841
	4 143 841

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 291 023	37 294 792
Övriga rörelseintäkter		459 063	292 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 750 086	37 587 521
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 770 128	-29 828 920
Övriga externa kostnader		-1 112 069	-2 369 240
Personalkostnader	2	-1 202 376	-1 029 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 394	-38 078
Övriga rörelsekostnader		-6 250	0
Summa rörelsekostnader		-6 245 217	-33 265 984
Rörelseresultat		2 504 869	4 321 537
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109 647	61 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 004	-41 921
Summa finansiella poster		75 643	19 254
Resultat efter finansiella poster		2 580 512	4 340 791
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-640 000	-1 000 000
Förändring av överavskrivningar		-74 372	-276 922
Summa bokslutsdispositioner		-714 372	-1 276 922
Resultat före skatt		1 866 140	3 063 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-398 982	-638 503
Årets resultat		1 467 158	2 425 366

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Vindkraftverk	3	1 376 667	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	845 221	1 011 922
Summa materiella anläggningstillgångar		2 221 888	1 011 922
Summa anläggningstillgångar		2 221 888	1 011 922
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		533 967	0
Övriga fordringar		151 500	348 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 918	0
Summa kortfristiga fordringar		778 385	348 173
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 738 210	5 404 301
Summa kassa och bank		5 738 210	5 404 301
Summa omsättningstillgångar		6 516 595	5 752 474
SUMMA TILLGÅNGAR		8 738 483	6 764 396

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 676 683

251 317

Årets resultat

1 467 158

2 425 366

Summa fritt eget kapital

4 143 841

2 676 683

Summa eget kapital

4 168 841

2 701 683

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 830 000

1 190 000

Ackumulerade överavskrivningar

351 294

276 922

Summa obeskattade reserver

2 181 294

1 466 922

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

598 674

308 337

Övriga skulder

0

2 728

Summa långfristiga skulder

598 674

311 065

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

204 000

100 000

Leverantörsskulder

26 510

1 333 459

Skatteskulder

979 365

767 278

Övriga skulder

530 089

39 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 710

44 348

Summa kortfristiga skulder

1 789 674

2 284 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 738 483

6 764 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Vindkraftverk	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Vindkraftverk

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	1 400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	0
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-23 333	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 333	0
Utgående redovisat värde	1 376 667	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	
Inköp	320 610	1 050 000
Försäljningar/utrangeringar	-375 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	995 610	1 050 000
Ingående avskrivningar	-38 078	
Försäljningar/utrangeringar	18 750	
Årets avskrivningar	-131 061	-38 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 389	-38 078
Utgående redovisat värde	845 221	1 011 922

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	862 000	500 000
	862 000	500 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Mega Energy Group Sweden AB med orgnr 5594889874 med säte i Norrköping.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Norrköping

Kristoffer Najafi Olsén
Kristoffer Najafi Olsén
Ordförande
2026-04-30

Philip Appelsved
Philip Appelsved
Verkställande direktör
2026-04-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Josef Hagsten
Josef Hagsten
Auktoriserad revisor
